
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.453.2017 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XX.255.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 23 maja 2016 r.            

w sprawie ustalenia sieci publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, 

prowadzonych przez Gminę Wojkowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późń. zm.) art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XX.255.2016 Rady Miasta Wojkowice z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, prowadzonych 

przez Gminę Wojkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

 

inż. Piotr Krystecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 5030


		2017-09-21T12:19:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




